

**Sejlstedlund ApS**  
**Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 07 28 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.



---

Henning Uth  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sejlstedlund ApS Oddesundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 30 07 28 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Uth Michael Stagaard Uth
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Uth Holding, Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Oddesundvej 37.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.911 kr. mod 44.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>231.185</b>	<b>272.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.150	-190.643
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.035</b>	<b>82.345</b>
Andre finansielle indtægter	0	21.537
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.946	-48.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.911</b>	<b>55.575</b>
2 Skat af årets resultat	10.000	-11.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.911</b>	<b>44.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.575
Disponeret fra overført resultat	-1.911	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.911</b>	<b>44.575</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.985.630	6.157.242
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.086	63.624
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.067.716</u>	<u>6.220.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.067.716</b></u>	<u><b>6.220.866</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.672
	Andre tilgodehavender	1.810.583	1.810.583
	Tilgodehavender i alt	<u>1.810.583</u>	<u>1.870.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.682</u>	<u>229.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.135.265</b></u>	<u><b>2.100.192</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.202.981</b></u>	<u><b>8.321.058</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	199.566	201.477
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>324.566</b></u>	<u><b>326.477</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	89.000	99.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>89.000</b></u>	<u><b>99.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
8	Gæld til realkreditinstitutter	4.014.873	4.268.219
	Deposita	45.500	45.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.560.373</u>	<u>6.813.719</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	255.000	255.000
	Anden gæld	974.042	826.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.042</u>	<u>1.081.862</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.789.415</b></u>	<u><b>7.895.581</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>8.202.981</b></u>	 <u><b>8.321.058</b></u>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.946	48.307
	<b>49.946</b>	<b>48.307</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-10.000	11.000
	<b>-10.000</b>	<b>11.000</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.172.211	8.172.211
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.172.211</b>	<b>8.172.211</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.014.969	-1.843.357
Årets af-/nedskrivninger	-171.612	-171.612
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.186.581</b>	<b>-2.014.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.985.630</b>	<b>6.157.242</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	273.541	273.541
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>313.541</b>	<b>273.541</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-209.917	-190.886
Årets af-/nedskrivninger	-21.538	-19.031
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-231.455</b>	<b>-209.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>82.086</b>	<b>63.624</b>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	201.477	156.902
Årets overførte overskud eller underskud	-1.911	44.575
	<u>199.566</u>	<u>201.477</u>
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Der er ikke indgået aftale om afdrag herpå.		
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.269.873	4.523.219
Heraf forfalder inden for 1 år	-255.000	-255.000
	<u>4.014.873</u>	<u>4.268.219</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.249.000</u>	<u>3.504.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.986 t.kr.		